

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

**Strøby Turist ApS**  
Tryggevældevej 4  
4652 Hårlev

CVR nr. 29140898

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2018

**Dirigent**

Bjarne Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	13
Balance pr. 30. september 2017	14
Noter	16

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er turist- og rutekørsel samt speciel rutekørsel.

## **Usædvanlige forhold**

Årets resultat er negativt påvirket af tab på tilgodehavende hos søsterselskab med TDKK 490.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteterne er i regnskabsåret faldet, og ledelsen anses årets resultat som ikke tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en øget aktivitet og dermed stigende omsætning og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	8.693.168	10.819.587
1. Personaleomkostninger	-7.138.885	-9.618.082
2. Afskrivninger og nedskrivninger	<u>-1.725.865</u>	<u>-667.119</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b><u>-171.582</u></b>	<b><u>534.386</u></b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.457
Andre finansielle indtægter	273	3.005
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-306.266</u>	<u>-176.198</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b><u>-477.575</u></b>	<b><u>373.650</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-2.175</u>	<u>-84.814</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-479.750</u></u></b>	<b><u><u>288.836</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-479.750</u>	<u>288.836</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>-479.750</u></u></b>	<b><u><u>288.836</u></u></b>

### 3. Særlige poster

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.843.639	4.620.118
Indretning lejede lokaler	130.733	168.862
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.974.372</b>	<b>4.788.980</b>
Andre tilgodehavender	76.700	76.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.700</b>	<b>76.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.051.072</b>	<b>4.865.680</b>
Råvarer og hjælpematerialer	39.563	36.147
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>39.563</b>	<b>36.147</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.427.952	1.320.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	117.074	324.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.447	480.109
Andre tilgodehavender	401.842	20.826
Periodeafgrænsningsposter	25.156	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.011.471</b>	<b>2.145.871</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.093	27.402
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>28.093</b>	<b>27.402</b>
Likvide beholdninger	53.539	15.017
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>53.539</b>	<b>15.017</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.132.666</b>	<b>2.224.437</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.183.738</b>	<b>7.090.117</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>5. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	41.617	208.347
Overført resultat	1.035.924	1.348.944
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.202.541</u></b>	<b><u>1.682.291</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	86.989	84.814
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>86.989</u></b>	<b><u>84.814</u></b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	111.689
Leasingforpligtelser	7.023.720	1.780.068
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.023.720</u></b>	<b><u>1.891.757</u></b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	1.439.856	1.792.054
Kreditinstitutter i øvrigt	1.200.986	491.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.173	577.902
Anden gæld	549.473	569.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.870.488</u></b>	<b><u>3.431.255</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>10.894.208</u></b>	<b><u>5.323.012</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>12.183.738</u></b>	<b><u>7.090.117</u></b>
7. Væsentlige aktiviteter		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Eventualposter		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.406.134	8.431.573
Pensioner	545.955	978.086
Andre udgifter til social sikring	186.796	208.423
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.138.885</b>	<b>9.618.082</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	16	22
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	1.235.203	667.119
Nedskrivning af omsætningsaktiver	490.662	0
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>1.725.865</b>	<b>667.119</b>
<b>3. Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten</b>		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	311.237	691.618
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>311.237</b>	<b>691.618</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	8.922.126	3.535.499



## Noter

	2016/17	2015/16
<b>5. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Primo	208.347	208.347
Årets tilbageførsel af opskrivning	-166.730	0
<b>Ultimo</b>	<b>41.617</b>	<b>208.347</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	1.348.944	10.108
Overført fra resultatdisponering	-479.750	288.836
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	0	1.050.000
Korrektion til nettoopskrivning efter indre værdis metode	166.730	0
<b>Ultimo</b>	<b>1.035.924</b>	<b>1.348.944</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.202.541</b>	<b>1.682.291</b>

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder DKK 0 efter 5 år.

### 7. Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive turist- og rutekørsel samt speciel rutekørsel.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant overfor Sparekassen Kronjylland, stort TDKK 1.000 med pant i driftsinventar, simple fordringer, varelager og goodwill.

Der er stillet pant i VW Caravelle 2,0 for TDKK 375 overfor Sparekassen Kronjylland. Den bogførte værdi udgør TDKK 331.

Der er afgivet kaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Træk på kreditten udgør pr. 30. september 2017 TDKK 287.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en løbetid på 24 måneder. Den samlede forpligtelse kan henholdsvis opgøres til TDKK 149.

Selskabet har indgået abonnementsaftale med leje af driftsmidler. Restløbetiden udgør 29 måneder. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 84. Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-171809984694  
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2018 kl.: 23:53:50  
Underskrevet med NemID

## Boye Gregers Rynord

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 12437562  
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2018 kl.: 07:08:40  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-171809984694  
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2018 kl.: 08:27:43  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 864b486cJzKRN9468417

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).